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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kosttilskud og andre
fødevarer i butikslokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale og inventar i butik
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butikslokale. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Det indskærpes, at færdigpakkede
fødevarer skal være mærket med oplysning varebetegnelse,
ansvarlig virksomhed, nettovægt og om datoen for holdbarhed.
Følgende er konstateret: Søpølser er ikke mærket med dansk
varebetegnelse, nettovægt, ansvarlig virksomhed eller
holdbarhedsdato. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det vidste vi ikke vi får lavet dansk mærkning.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Kontrolleret Samhandelsregister for animalske fødevarer
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke et modtageregister for samhandel af animalske produkter,
virksomheden oplyser at vil lavet register, eksempel på register er fremsendt på mail til virksomheden
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret anmeldelse af virksomhedens markedsførte kosttilskud.
Det indskærpes, at produkter, der ønskes markedsført som kosttilskud, skal være anmeldt korrekt til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører kosttilskuddet Original Astaxin uden, at dette er anmeldt
til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får anmeldt kosttilskuddet
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om korrrekt anmeldelse af kosttilskuddet omrga 3 with krill oil hvor følgende oplysninger bl.a. mangler i
anmeldelsen EHA DHA


